
SKLÁDACÍ ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA

Výkon motoru

Manuál k provozu
Elektrokoloběžku po složení do provozní podoby připojte na nabíječku. 
Po dobití baterie svítí signalizace na adaptéru kabelu zeleně.

Krátkým stisknutím tlačítka START se přepíná stav módu:
1 až 3 čárky značí režim od nejpomalejšího po nejrychlejší. Na 
nejrychlejší mód jede koloběžka až 25Km/hod.

Dále je na display ukazatel okamžité rychlosti a stavu baterie. 
Po dvojitém rychlém stisknutí tlačítka START se aktivuje svět-
lomet. Pro informaci se rozsvítí kontrolka „světlo“.

Pomocí stisknutí AKCELERÁTORU uvedeme koloběžku do po-
hybu. Před jízdou je nutno zkontrolovat, zda je sklopený stojá-
nek! Při jízdě používejte helmu.

K zastavení koloběžky slouží ruční brzdová páčka vlevo 
na řidítku. POZOR!! Brzdovou sílu je nutno dávkovat opa-
trně, aby nedošlo k zablokování kola a případné k havárii.
Při brždění se aktivuje přerušovaná signalizace zadního 
světlometu.

Menší páčkou se ovládá zvonek.

Koloběžka je vybavena TEMPOMATEM. Ten se aktivu-
je při konstantní jízdě po dobu několika vteřin. Dále pak 
nemusíte držet akcelerátor a koloběžka sama zrychluje, 
nebo udržuje konstantní rychlost. TEMPOMAT deaktivu-
jete stisknutím bezdové páčky.

Po ukončení jizdy vypněte koloběžku delším stiskem tla-
čítka START. 

Po skončení jízdy je nutno co nejdříve opět baterii nabít 
do plné kapacity, aby nedocházelo k její degradaci a tím 
snížení životnosti ( 5 čárek plně nabito ). 

Nabíječka je součástí koloběžky.

Max. rychlost Max. nosnost Max. dojezd



Popis koloběžky:

Kontakt:

J.P.D.Group s.r.o.
Čepí 99
533 32 Čepí
jpdgroup@jpdgroup.cz


